każdy*na­
stępny ras, za tekstem 20 kop. pierwszy i 10 kor. na-
s.N‘pny ra i zawiad. żałobne po 40 kop. W rutry ■«
.N adesłane" wiersz petitowy lub Jego mi»J *e i ro

Numer pojedynczy 5 t o p .
Pffanm eratę I ogłoszeni* przyjmuj#

Admlnistracya

A .

•pstrzony św. S»kramentami, z»sm,ł w Bogu dnia 8 (21 maja
1910 rokn, przeżywszy lat 69.

P*grz*b odbądzie się dsia 11 (24) m»ja w Borszczajówce.
G tej kolesssj stracie zawiadamiają krewzyck i życzliwych
pszostali w głębekia żalu żoia, córki, synowie, zię« i wsuk>.